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Additional Compliance Audit Questions:

I. Question: For Section B, Question 1.5, our firm has completed many government audits – over 1,000. Would a representative sample of similar audits suffice?

Answer: Yes

II. Question: For Section B, Question 1.7, our firm has completed many government audits in the State of Wisconsin. Would a representative sample of similar audits suffice?

Answer: Yes

III. Question: Section 1.7 of both RFP documents state that contract negotiations are expected to begin July 1, 2007 and the contract start date is January 1, 2008. Does this mean that no testing or other procedures could begin until January 2008? Or, would the Board be open to the auditor beginning the audit and performing certain procedures at an earlier date, say September or October?

Answer: If a contract can be successfully negotiated in time, and the data is available, the auditing firm could begin performing work related to the audit at an earlier date.
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